Datum

11./712.01.2018
17.01.2018
06.02.2018
08.02.2018
13.02.2018
26./27.02.2018
28.02.2018

22.03.2018

23.03.2018
10.04.2018
19.04.2018
24.04.2018
09.05.2018
16./17.05.2018
05.06.2018
07.06.2018

12.06.2018

19.06.2018
28./29.6.2018

03.07.2018

—

JENOPTIK

Finanzkalender 2018

Ort

Lyon
Frankfurt/Main
Jena

Jena

Zurich
London

New York

Jena

Frankfurt/Main
Helsinki
Baden-Baden
Paris

Jena
Lugano/Mailand
Weimar

Berlin

Warschau

Luxemburg
Genf/Zirich

Minchen

Beschreibung

Oddo Konferenz

Kepler Cheuvreux Konferenz
Vorlaufige Zahlen 2017
Capital Market Day
Roadshow

Roadshow

Roadshow

Veroffentlichung Jahresabschluss
2017

Analystenkonferenz und Roadshow
Roadshow

Bankhaus Lampe Konferenz
Roadshow

Zwischenbericht Januar - Marz 2018
Roadshow

Ordentliche Hauptversammlung 2018
dbAccess Conference 2018

Dr. Kalliwoda Capital Markets
Konferenz

Roadshow
Roadshow

Roadshow



09.08.2018
10.08.2018

16.08.2018

21./22.08.2018

30.08.2018

13./14.09.2018

20./21.09.2018

26.09.2018

26.09.2018

11.10.2018
17.10.2018

25.10.2018

13.11.2018

15.11.2018
19.11.2018
29.11.2018
11.12.2018

12.12.2018

Jena

Frankfurt/Main

Hamburg

Chicago/Denver/Salt Lake City
Frankfurt/Main
Edinburgh/London

Madrid

Munchen

Minchen

Brissel
Paris

New York

Jena

London
Stuttgart
Wien
London

Dusseldorf/KdIln

Zwischenbericht Januar - Juni 2018
Analystengespréach und Roadshow
Roadshow

Roadshow

Commerzbank Sector Conference
Roadshow

Roadshow

Baader Investment Conference
Berenberg and Goldman Sachs
Seventh German Corporate
Conference

Roadshow

Roadshow

Berenberg European Discovery
Conference

Zwischenbericht Januar - September
2018

LBBW German Corporate Day
Roadshow
Roadshow
Roadshow

Roadshow
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